ordib̄ et nō de alijs m̄sciplex dat̄ solo. q̄nq̄ p̄ dicit q̄ iō dicit de sacris q̄ de minoribus nō est vis a quo recipiant qd̄ ē fallū p̄m doc. p. c. cū int̄. ti. pr. et de ord̄i. ab ep̄o. c. i. Ego al lego text. ap̄tissimū in. c. ff. de tēp. or. li. vi. vbi p̄bat q̄ etiā p̄ma rōsura nō d̄z capi nisi a pro prio ep̄o et statuit ibi certa pena ep̄o alieno h̄ p̄sumēti. 2. soluit hosti. q̄ ad l̄faz istā sub/ audiendū est marie. vel 2. q̄ sic d̄ba p̄uilegij iacebant q̄ p̄ sequi voluit vt debuit. vt in. d. alio q̄n. 2. soluit Jo. an. q̄ sacri ord̄ines sumūf hic large. vt nō. xxij. di. in sūma. ¶ Mel 6. hoc fuit vidū p̄pter illos m̄iores q̄s oferre p̄nt ab bates p̄biteri et b̄ndicti h̄is in q̄s h̄nt ep̄alē iurisdictionē vel q̄si. de eta. et q̄li. cū d̄rigat. de p̄uile. abbates. li. vi. et quelz. fo. bona. ¶ Nō 7. tria p̄pter q̄ d̄z subdit. abstinere a suscepti one ord̄inū ab ep̄o p̄prio suscipiēdoz 7. alioz iur̄iū p̄tinētiū ad ord̄inē ep̄alē. p̄ si p̄p̄ri. ep̄s est heretic. nō enī possit oferre executiōez. de quo. xxij. di. h̄. vep. vbi de h̄. et nō. in. c. cū nō liceat. s. eo. 2. si ep̄s p̄p̄rius nō h̄z ḡfaz sedis apostolice puta q̄ est excoicat. vel suspensus aut inēdiā. de quo p̄ter. iūda glo. in. d. c. i. de offi. ord̄i. et. d. h̄. vep. 3. si nō vult sacramēta nisi symoniace oferre ad hoc. i. q. i. q̄busoā. et q̄si p̄ totū. et qd̄ le. et nō. in. c. p̄ tuas. h̄. d̄ symo maxime in. c. i. p̄ Inno. de scisma. et in. d. c. cuz non liceat. et dic vt ibi dicit. in. c. v̄ra. de coha. cle. et mu. An aut̄ his casib̄ vel eoz altero li ceat subdito recipere ord̄ines vel alia sacramē ta quocūq̄ ep̄oz. dicit vt. i. dicit. nā iste tex. fac q̄ nō cū hoc cōpeteret isti abbati ex p̄uilegio ¶ Nō. octauo ter. mirabilē q̄ nō solū de p̄uile gij alari ocesso est fiēda mētio in sedo ad hoc vt illi p̄uodict. h̄ etiāz de p̄uilegio limita to ip̄i p̄uilegiato ocesso si scdm̄ ocedit pure si/ ne limitatione in p̄iudiciū iā iuris alteri ref/ uati in p̄o p̄uilegio qd̄ nescio alibi 7. de h̄. alk qd̄ ¶ Nō nono et mēti tene q̄ ipetrās ius cō trariū p̄o salte ad intētionē impetrātis et v̄tē tis v̄t renunciare iuri qd̄ p̄us hēbat de q̄ ali qd̄. ¶ Nō decio q̄ ipetratio p̄uilegij causat malā fidē respectu iuris p̄us possessi v̄t ei im petrans fateri se non ius h̄re quia nō presu mit frustra ipetrasse p̄uilegiū. ar. in. l. vna. c. de thesau. li. x. iō si p̄uilegiū repit ex aliq̄ cā si valē nō p̄t p̄scriptio allegari qd̄ itellige q̄si p̄ scriptio nō ē p̄uilegio oformis vt h̄. als sec. vt in. c. cū p̄sone. de p̄u. li. vi. et de h̄. clari. infra ¶ Venio ad gl. et p̄o q̄ro quā adionē intēta uit iste abbas otra ep̄m R̄ndet gl. i. q̄ v̄tē pos sidecl. 7. satis hoc iudicio meo innuit ex l̄ra in eo q̄ petebat q̄ ep̄s nō impedirz 7. et tenendo h̄uc intellēdū dicit Inno. q̄ d̄ba ista posita in libello sic in p̄uilegijis ex su p̄būdātī ponunt